ao Processo Administrativo nº 1148/2025, cujo objeto é: 
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PADRONIZADOS 
PARA A FANFARRA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 
–RO. Em favor da Empresa: FERNANDO CEZAR RA-
BELO DE OLIVEIRA LTDA - 28.971.746/0001-61, valor 
total adjudicado homologado de R$ 26.456,00 (vinte e 
seis mil quatrocentos e cinquenta e seis reais).

Alto Paraíso – RO, 02 de julho de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamenteA Copa Madei-
rão de Futebol de 
Várzea está em sua 
segunda fase de eli-
minatórias, os ti-
mes se enfrentam